
Комитет по образованию администрации  

Зиминского городского муниципального образования 

 

ПРИКАЗ 

 

24.01.2020                                                                                                                         № 25 

г. Зима 

 

Об итогах проведения городской  

игровой программы «Следствие ведут знатоки» 

 

В соответствии с Графиком проведения предметных декад, утвержденным 

приказом Комитета по образованию от 30.08.2019 № 335 «Об организации 

деятельности городских методических объединений в 2019-2020 уч.г.», с целью 

повышения познавательного интереса учащихся к общественно-научным предметам 

24 января 2020 г. в рамках городской декады предметной области «Общественно-

научные предметы» для учащихся 2 классов проводилась городская игровая 

программа «Следствие ведут знатоки» (далее - игра). Всего в игре приняли участие 22 

обучающихся общеобразовательных организаций города в составе 4 команд. 

На основании решения жюри 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить итоги проведения игры, объявить победителей и призеров: 

I место: 

 Львицин Михаил (МБОУ «СОШ № 10», руководитель: Толмачева Ольга 

Сергеевна); 

 Романова Ангелина (МБОУ «СОШ № 7», руководитель: Босых Галина Петровна); 

 Никифорова Валерия (МБОУ «СОШ № 8», руководитель: Фатеева Татьяна 

Гурьяновна); 

 Фомин Максим, Молокова Софья (МБОУ «СОШ № 1», руководитель: 

Прокопович Крестина Игоревна). 

II место:  

 Добрынин Тимофей (МБОУ «СОШ № 5», руководитель: Канаева Анна 

Александровна); 

 Погодина Софья (МБОУ «СОШ № 5», руководитель: Ушакова Ольга 

Максимовна); 

 Давыдов Андрей, Рудых Савва, Янгарова Надежда (МБОУ «Начальная школа – 

Детский сад  №11», руководитель: Попова Надежда Ивановна); 

 Васильев Илья МБОУ («СОШ № 7», руководитель: Шевчук Мария 

Владимировна); 

 Шульгина Ксения (МБОУ «СОШ № 7», руководитель: Кириллова Мария 

Леонидовна); 

 Шарыгина Тамара (МБОУ «СОШ № 8», руководитель: Фатеева Татьяна 

Гурьяновна); 

 Гужов Артем МБОУ («СОШ № 10», руководитель: Новикова Ирина Сергеевна); 



 Тимеров Степан (МБОУ «СОШ № 9», руководитель: Костромина Елена 

Сергеевна); 

 Халмурзаева Дарья (МБОУ «СОШ № 9», руководитель: Ефремова Галина 

Петровна) 

III место: 

  Анганзорова Валерия МБОУ («СОШ № 10», руководитель: Бичер Юлия 

Юрьевна); 

 Коротцева Диана (МБОУ «СОШ № 8», руководитель: Фатеева Татьяна 

Гурьяновна); 

 Орлова Анастасия МБОУ («СОШ № 7», руководитель: Грицевич Наталья 

Владимировна); 

 Смотров Сергей (МБОУ «СОШ № 5», руководитель: Канаева Анна 

Александровна); 

 Чайкисова Анастасия (МБОУ «СОШ № 9», руководитель: Юрлова Светлана 

Анатольевна); 

 Кожушко Иван (МБОУ «СОШ № 1» руководитель: Бровкина Наталья 

Алексеевна). 

2. Объявить благодарность: 

2.1. коллективу МБОУ «СОШ № 9» в лице директора Пушкаревой Оксаны 

Викторовны за обеспечение условий для проведения игры 24 января 2020 года; 

2.2. учителям начальных классов МБОУ «СОШ № 9» Гетманчук Алене 

Ивановне, Таргонской Анне Александровне, Тимошенко Антонине Владимировне, 

Коноваловой Ольге Геннадьевне за подготовку и организацию проведения игры; 

2.3. учителям начальных классов общеобразовательных организаций города за 

подготовку участников игры. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Председатель                     О.О. Горошко 

 

 

 

 

 

 

 

 

     
Ланкина Надежда Николаевна, заместитель председателя по научно-методической работе 

8(39554)3-60-05 

 

 


